.. \ ^

^ toitsobser-

00 erant designati quam aliis tunc recenter electis, intra collegium ^''>"<='^

antedictum Sancti Johannis Cantabrigire ^die mensis Julii anno

Domini prsedicto realiter et ad effectum exhibuit, tradidit et deli-

1 This instrument, which has probably not been read as a whole by any one

during the last two centuries, fixes the date of the statutes, which Baker

assigned by conjecture. The former portion of it (down to "asseruit" p. 396,

1. 5) was unknown to Jaker; it is here printed from the single remaining

sheet of another copy of the code of 15 16 preserved in the college treasuiy;

the latter portion (beginning " ratificavit ") is written on the upper part of tiie

page which contains the end of Gregson's statute (see below).

- Blank space for day of month.
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Witnesses to
this instru-

ment, Nic.
Metecalf,
archd. of Ro-
cliester, and
Itolland Bax-
stcr, M.A. of

that diocese.

beravit, eosdemque ad pra'dicta obsei-vanda iurure compulit, quern

ad modum in instrumento quodam publico inde confccto, quod

ipse etiam legi, latius apparet, ipsaque statuta nomine suo et

coexecutorum antedictorum coram magistro et sociis suis pro

statutis dicti coUegii publicavit, approbavit et, ut asseruit, ratifi- 5

cavit, ceteraque fecit et exercuit, qiiem ad modum in dictis litteris

testimonialibus continetur. Unde idem revei"endus pater requi-

sivit et mandavit me notarium pra?dictum ad perpetuam huius rei

memoriam et evidentiorem probationem prpemissorum unum vel

plura i)ublicum vel publica conlicere sibi instrumentum vel instru- lO

menta. Acta sunt hfec omnia et singula, prout supra scribuntur

et recitantur, sub anno Domini, indictione, pontificatu, mense, die

et loco prsedictis, preesentibus tunc ibidem magistro Nicholao

Metecalf archidiacono Roffensi, RoUando Baxster artium magistro

Roffensis diceceseos, testibus ad pi-a;missa vocatis specialiter et 1

5

rogatis.

Attestation
and mark of
John Beyre,
public nota-
ry-

Locus signi

notarii pub-
lic! >.

TT^ T ego Johannes Beyi-e clericus, Eoffensis diceceseos

publicus auctoritate apostolica notarius, pra?missis

omnibus et singulis dum sic lit prsemittitur et coram

dicto reverendo patre et per eum habita, facta et gesta sub anno 20
Domini, indictione, pontificatu, mense, die et loco prjedictis age-

bantur et fiebaut, una cum prjenomiuatis testibus praesens perso-

naliter interfui, eaq\ie omnia et singula sic fieri vidi et audiW,